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TU|ESCU, N.L., ANCA-}TEFANIA   1   B 9.86 9.99 9.86 9.509.91
DUMITRESCU, C.C.S., FLORIN SILVIU   2   B 9.35 9.87 9.35 9.059.55
ALB{STROIU, G., GEORGE-NARCIS   3   B 9.28 9.80 9.28 9.659.48
MIHAI, D, ADRIAN-}TEFAN   4   B 9.48 9.42 9.48 9.009.45
DIACONU, G., MARIA   5   B 9.21 9.67 9.21 8.409.39
IORDACHE, N., SILVIU-COSTIN   6   B 9.23 9.31 9.23 9.809.26
T{NASIE, L.G., VIRGIL-ALEXANDRU   7   B 8.98 9.68 8.98 8.259.26
}TEFAN, C, CONSTANTIN   8   B 9.21 9.27 9.21 8.859.23
MITRU|, G., MIHAI-DANIEL   9   B 8.73 9.84 8.73 8.209.17
POPA, M, ANDREEA-ALEXANDRA  10   B 9.38 8.81 9.38 9.559.15
TEODORESCU, A.G., ANDREI-R{ZVAN  11   B 8.66 9.88 8.66 6.609.14
PA}CA, D, VLAD-ALEXANDRU  12   B 8.90 9.47 8.90 7.609.12
PETRO}ANU, D., LAURA - MARIA  13   B 9.36 8.29 9.36 -8.93
NEDELCU, N., PETRIC{ - BOGDAN  14   B 8.30 9.74 8.30 7.508.87
STAICU, I., CONSTANTIN-DANIEL  15   B 9.30 8.07 9.30 8.808.80
ARGINTARU, N., ALIN-EMANUEL  16   B 8.45 9.30 8.45 7.158.79
ANDREI, S., SILVIAN-COSMIN  17   B 8.46 9.20 8.46 8.708.75
P{DUREANU, I., IONEL - LUCIAN  18   B 8.36 9.29 8.36 6.708.73
TINCA, M., RICHARD-VALENTINO  19   B 8.43 9.11 8.43 8.008.70
NEGU|, N., MARIANA-MIHAELA  20   B 8.30 9.30 8.30 8.708.70
POPESCU, C, COSTINEL-EMILIAN  21   B 8.00 9.69 8.00 7.108.67
POPA, N.I., ADRIAN COSMIN  22   B 8.26 9.16 8.26 6.758.62
NIN{, S, DORINEL-ROBERT  23   B 8.35 8.91 8.35 7.008.57
S#MBA, M., MILER-ION  24   B 7.95 9.45 7.95 5.508.55
CERCEL, C, MARIA-LUIZA  25   B 7.70 9.83 7.70 6.108.55
DINA, M., MARIA  26   B 8.23 8.99 8.23 6.858.53
DICU, C., MIHAI-GEORGE  27   B 8.16 9.09 8.16 7.708.53
NAIDIN, N, MARIUS-ALIN  28   B 8.13 9.02 8.13 6.708.48
LUCACI, R.B., DORIN-ALEXANDRU  29   B 8.15 8.93 8.15 7.408.46
NICA, M., ELENA-ADRIANA  30   B 8.11 8.97 8.11 6.358.45
DUDUVECHE, C, CONSTANTIN - IULIAN  31   B 8.11 8.94 8.11 7.558.44
DR{GAN, M, MIH{I|{  32   B 8.21 8.66 8.21 7.358.39
CR{CIUN, M.I., ALINA-MIHAELA  33   B 7.58 9.54 7.58 6.808.36
VOICU, I.O., ANDREI - }TEFAN  34   B 7.70 9.34 7.70 8.108.35
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IACOBESCU, D., }TEFAN - RADU  35   B 7.96 8.84 7.96 7.108.31
R{DUIC{, V., CONSTANTIN-CRISTIAN  36   B 7.95 8.80 7.95 8.808.29
RADU, E, MIHAI  37   B 7.66 9.13 7.66 6.708.24
VI}AN, F., C{T{LIN-IONU|  38   B 7.76 8.93 7.76 8.958.22
POPESCU-ORODEL, N.V., GABRIEL  39   B 7.50 9.27 7.50 6.708.20
TOADER, C.D., }TEFANIA - M{D{LINA  40   B 7.65 8.99 7.65 7.058.18
CIOVIC{, F., IONU|-ALIN  41   B 7.66 8.73 7.66 5.008.08
ABAGIU, C, DRAGO}-IONU|  42   B 7.58 8.74 7.58 5.908.04
DIACONU, GH., C{T{LIN-MARIAN  43   B 7.23 9.26 7.23 5.408.04
BRATU, R.B., JANINA-NINETTA  44   B 7.13 9.42 7.13 5.408.04
MAJON, N, MARIA NICOLETA  45   B 7.25 9.21 7.25 6.258.03
LUNGU, N., ALEXANDRU-BOGDAN  46   B 7.36 9.03 7.36 7.208.02
DUMITRA}CU, N, CLAUDIU EDUARD  47   B 8.30 7.59 8.30 8.008.01
ION, V., ALEXANDRU - NICU}OR  48   B 8.60 7.12 8.60 7.508.00
C{M{RA}U, B.E., }TEFAN-MARIUS  49   B 7.60 8.24 7.60 6.607.85
MAIOR, M., SILVIU  50   B 7.03 8.97 7.03 6.307.80

Prof. univ.dr.ing. Eugen Boba]uProf.univ.dr. Ion VLADIMIRESCU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 2
Document generat de programul EvStud, Centrul de Informatic[ ]i Statistic[, Universitatea din Craiova


